

GOBIERNO REGIONAL CAJAMARCA **CONSEJO REGIONAL**



CONVOCATORIA A SESIÓN DE CONSEJO REGIONAL N° 001 -2018.GR.CAJ/CR

MAD N° 3650841

La Secretaria del Consejo Regional Cajamarca, Abg. Paola Karina Jáuregui Iparraguirre por encargo del Presidente del Consejo Regional Cajamarca, Prof. Manuel Ramos Campos, en uso de sus atribuciones conferidas por el artículo 54° literal d), parte pertinente del Reglamento del Consejo Regional, aprobado mediante Ordenanza Regional N°007-2016-GR.CAJ-CR; convoca a la Primera Sesión Extraordinaria de Consejo Regional a realizarse el martes 06 de marzo del año 2018, a horas 9:00 am; la misma que tendrá lugar en el auditorio del Local Institucional, de acuerdo a la siguiente AGENDA:

- 1. Oficio Nº 058-2018-GR.CAJ/CR/SCR, mediante el cual se convoca al Procurador Público Regional, José Mariano Villegas Mego, a fin de que informe sobre su gestión en virtud al artículo 78° de la Ley Orgánica del Gobierno Regional y la situación legal de las camionetas de PROREGION.
- Pedido presentado por el Consejero Regional, Hernando Villanueva Santa Cruz, mediante el cual solicita que el Gobernador Regional, Prof. Hilario Porfirio Medina Vásquez; Gerente General Regional, Ing. Jesús Julca Díaz; Gerente Regional de Infraestructura, Ing. Franz Lonardi Bazán Montoya; informen sobre el estado situacional del proyecto de la carretera: Santa Cruz -El Empalme.

Cajamarca, 02 de marzo del 2018.

EGIONAL/CAJANARCA CONSEJO REGIONAL